給 食 停 止  届

年   月   日

 学校法人 朋徳学園  都賀の台幼稚園 様

下記の通り、給食の停止をお願い致します。

クラス         組 園 児 名

 保護者名          印

【欠席日または欠席期間】※期間の場合は給食のない月日も含める

【欠食回数】

       回

【欠席理由】

（園使用欄）

・欠食担任確認

                           回      担任：  印

＊確認後、事務へ提出願います

※アプリとは別に欠席日の１週間前までに申請願います

給食費返金明細

組 園 児 名

月分 回 円

※翌月始めに集金袋(黄緑色)に入れて返金いたします。

園長 事務長 主任 担任